

Eltjener-Elektronik ApS
Bohrsvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 86 63 57 12

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Lars Thinghuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Eltjener-Elektronik ApS Bohrsvej 10 8600 Silkeborg |
| | Telefon: 86 82 56 99 |
| | CVR-nr.: 86 63 57 12 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Peter Thinghuus Petersen Lars Thinghuus |
| Direktion | Lars Thinghuus |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af elektriske komponenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.409.074 kr. mod 2.289.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534.116 kr. mod 226.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.409.074 | 2.289.205 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.863.113 | -2.103.788 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.903 | -7.109 |
| Driftsresultat | 539.058 | 178.308 |
| Andre finansielle indtægter | 148.283 | 113.615 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.557 | -1.188 |
| Resultat før skat | 685.784 | 290.735 |
| 3 Skat af årets resultat | -151.668 | -63.974 |
| Årets resultat | 534.116 | 226.761 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 530.000 | 227.000 |
| Overføres til overført resultat | 4.116 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -239 |
| Disponeret i alt | 534.116 | 226.761 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| Note | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.840 | 14.743 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 7.840 | 14.743 |
| Anlægsaktiver i alt | 7.840 | 14.743 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 191.992 | 146.761 |
| Varer under fremstilling | 235.925 | 376.069 |
| Varebeholdninger i alt | 427.917 | 522.830 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 379.249 | 571.595 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 28.545 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.255 | 6.142 |
| Tilgodehavender i alt | 384.504 | 606.282 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.811.990 | 1.676.352 |
| Værdipapirer i alt | 1.811.990 | 1.676.352 |
| Likvide beholdninger | 1.526.553 | 1.062.398 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.150.964 | 3.867.862 |
| Aktiver i alt | 4.158.804 | 3.882.605 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | 2.789.733 | 2.785.618 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 530.000 | 227.000 |
| Egenkapital i alt | 3.469.733 | 3.162.618 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.725 | 3.243 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.725 | 3.243 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 236.743 | 229.120 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 6.512 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 151.495 | 62.267 |
| Anden gæld | 299.108 | 418.845 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 687.346 | 716.744 |
| Gældsforpligtelser i alt | 687.346 | 716.744 |
| Passiver i alt | 4.158.804 | 3.882.605 |

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 150.000 | 2.785.617 | 227.000 | 3.162.617 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -227.000 | -227.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 4.116 | 530.000 | 534.116 |
| | 150.000 | 2.789.733 | 530.000 | 3.469.733 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.693.039 | 1.924.944 |
| Pensioner | 137.172 | 132.390 |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.902 | 46.454 |
| | 1.863.113 | 2.103.788 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 5 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.557 | 1.188 |
| | 1.557 | 1.188 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 153.186 | 65.538 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.518 | -1.564 |
| | 151.668 | 63.974 |
| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 287.204 | 287.204 |
| Kostpris 31. december 2024 | 287.204 | 287.204 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -272.461 | -265.353 |
| Årets afskrivninger | -6.903 | -7.108 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -279.364 | -272.461 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 7.840 | 14.743 |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Børsnoterede aktier mv. | 1.811.990 | 1.676.352 |
| | <u>1.811.990</u> | <u>1.676.352</u> |

6. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2024 | 1.811.990 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>135.638</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabets har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ete - PI Holding Aps, CVR-nr. 37890006, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Thinghuus

Navn returneret af MitId: Lars Thinghuus
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: b8bbf02d-10c2-4e04-83b7-7d66b55350a8
IP-adresse: 95.138.219.6:32940
Dato for underskrift: 10-06-2025 16:10:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Thinghuus Petersen

Navn returneret af MitId: Peter Thinghuus Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 357fd9d6-2064-431b-9ff2-a6161086a678
IP-adresse: 95.138.219.6:48630
Dato for underskrift: 10-06-2025 15:03:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Nikolai B. Thomassen

Navn returneret af MitId: Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
IP-adresse: 152.115.178.78:57420
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 10-06-2025 16:28:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Thinghuus

Navn returneret af MitId: Lars Thinghuus
Dirigent
ID: b8bbf02d-10c2-4e04-83b7-7d66b55350a8
IP-adresse: 95.138.219.6:16951
Dato for underskrift: 11-06-2025 13:37:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2a064e9fPmPg252611462